
  

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 
 

О признании утратившими силу решений  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» об обра-

зовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                    24 февраля 2021 года 

 

В соответствии с п. 5 Положения о муниципальных комиссиях по делам несо-

вершеннолетних и защите их прав в Удмуртской Республике, утвержденного Поста-

новлением Правительства Удмуртской Республики от 23 декабря 2020 года № 623, 

статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский район», Совет депута-

тов 

 

РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального об-

разования «Киясовский район»: 

- от 22 октября 2018 года № 188 «Об образовании комиссии по делам несовер-

шеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования 

«Киясовский район»; 

- от 25 февраля 2019 года № 216 «О внесении изменений в решение Совета депу-

татов муниципального образования «Киясовский район» от 22.10.2018 № 188 «Об об-

разовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Админи-

страции муниципального образования «Киясовский район»; 

-  от 29 апреля 2019 года № 226 «О внесении изменений в решение Совета депу-

татов муниципального образования «Киясовский район» от 22.10.2018 № 188 «Об об-

разовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Админи-

страции муниципального образования «Киясовский район»; 

- от 03 июня 2019 года № 239 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Киясовский район» от 22.10.2018 № 188 «Об обра-

зовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администра-

ции муниципального образования «Киясовский район»; 

- от 12 августа 2019 года № 249 «О внесении изменений в решение Совета депу-

татов муниципального образования «Киясовский район» от 22.10.2018 № 188 «Об об-

разовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Админи-

страции муниципального образования «Киясовский район»; 

- от 21 октября 2019 года № 255 «О внесении изменений в решение Совета депу-

татов муниципального образования «Киясовский район» от 22.10.2018 № 188 «Об об-

разовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Админи-

страции муниципального образования «Киясовский район»; 

- от 12 декабря 2019 года № 275 «О внесении изменений в решение Совета депу-

татов муниципального образования «Киясовский район» от 22.10.2018 № 188 «Об об-



разовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Админи-

страции муниципального образования «Киясовский район»; 

- от 27 февраля 2020 года № 289 «О внесении изменений в решение Совета депу-

татов муниципального образования «Киясовский район» от 22.10.2018 № 188 «Об об-

разовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Админи-

страции муниципального образования «Киясовский район»; 

- от 23 апреля 2020 года № 301 «О внесении изменений в решение Совета депу-

татов муниципального образования «Киясовский район» от 22.10.2018 № 188 «Об об-

разовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Админи-

страции муниципального образования «Киясовский район». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-

го самоуправления муниципального образования "Киясовский район" и разместить   

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-

ния "Киясовский район". 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                              С.Ю. Кулалаев 

 

 

 

 

с. Киясово 

24 февраля 2021 года 

№  349 

 

  

 


